
UCHWAŁA NR XXIII/222/2012
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie wyrażenie zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Wola 
Kamieńska, gmina Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 651, 
poz. 102 z późniejszymi zmianami)Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Wola Kamieńska, 
gmina Iława oznaczonej numerem ewidencyjnym 21/1 o pow. 0,89 ha dla której prowadzona jest w Sądzie 
Rejonowym w Iławie Wydział Ksiąg Wieczystych księgi wieczyste KW Nr EL1I/00022219/5. 

§ 2. Zbycia nieruchomości opisanych w §1 dokona Wójt Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Strona 1Id: E31F8838-1203-496C-8049-7F35F808F627. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




